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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Strona główna  › Informacje

Przemiana grafitu w grafen opanowana?

Badacze z Uniwersytetu w Arkansas zbadali i przeprowadzili w kontrolowanych warunkach proces
zamiany grafitu w grafen.  Proces ten zazwyczaj odbywa się dość przypadkowo, ale nowa
metoda(tzw. manipulacja elektrostatyczna skaningowa mikroskopia tunelowa) stabilizuje przemianę
i pozwala na jej badanie.
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Nowa technika wykorzystuje ruchomą powierzchnię, w przeciwieństwie do metod tradycyjnych
używających powierzchni statycznej. Dzięki jej zastosowaniu badacze mogą stwierdzić jak dużej siły
potrzeba by stworzyć grafen, jak duża odległość dzieli grafit od grafenu i jak dużo energii wymaga
cały proces.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.

 
23-12-2024

Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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